ENTRE: POPULAR BANK LTD. INC., entidad organizada conforme a las leyes de la República de Panamá, debidamente 
inscrita en la Sección de Micropelícula Mercantil del Registro Público bajo la Ficha ciento diez mil seiscientos veintinueve 
(110629), Rollo diez mil ochocientos ochenta y cinco (10885), Imagen cero ciento treinta y cuatro (0134), con su domicilio 
social en el edificio Torre Banco General, Piso No.20, Calle 47-E y Aquilino de la Guardia, Marbella, Ciudad de Panamá, 
entidad que en adelante se denominará EL BANCO o por su razón social, de una parte; y de la otra parte, la persona